Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice 
konaného dne 17. 11. 2021 od 18.00 hodin
Přítomni: Josef Němec, Pavel Pouček, Eva Nosková, Jana Vacková
Omluveni: Ing. Pavla Kadlecová, Jozef Poláček
Navržený program: 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

2) Schválení programu

3) Žádost o dotaci z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117D8210A Podpora obnovy místních komunikací, pro projekt „Obnova místních komunikací vč. obnovy propustku v obci Velká Lečice“
4) Obecně závazná vyhláška obce Velká Lečice č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

5) Účast obce Velká Lečice ve Sdružení místních samospráv České republiky

6) Provedení lesní cesty

Doplněné body: 
7) Žádost o dotaci SDH Velká Lečice
8) Žádost o dotaci SK Velká Lečice z.s.
9) Souhlas s realizací remízů

10) Výběr dodavatele na zpracování žádosti o dotaci, výběrové řízení a administraci dotace z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy místních komunikací „Obnova místních komunikací v obci Velká Lečice“
11) Diskuse

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zahájení zasedání zastupitelstva: 
Zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice bylo zahájeno v 18.00 hodin starostou obce Velká Lečice (dále jako „předsedající“).

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Velká Lečice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomni jsou čtyři členové zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).
* * *
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele                                                                                                                                     
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Pavla Poučka a Janu Vackovou a zapisovatelem Mgr. Lenku Páníkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice určuje ověřovateli zápisu Pavla Poučka a Janu Vackovou a zapisovatelkou Mgr. Lenku Páníkovou.

Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 1 bylo schváleno
2. 
Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s navrženým programem v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhl doplnění následujících bodů: 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

2) Schválení programu

3) Žádost o dotaci z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117D8210A Podpora obnovy místních komunikací, pro projekt „Obnova místních komunikací vč. obnovy propustku v obci Velká Lečice“
4) Obecně závazná vyhláška obce Velká Lečice č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

5) Účast obce Velká Lečice ve Sdružení místních samospráv České republiky

6) Provedení lesní cesty

Doplněné body: 
7) Žádost o dotaci SDH Velká Lečice

8) Žádost o dotaci SK Velká Lečice z.s.

9) Souhlas s realizací remízů

10) Výběr dodavatele na zpracování žádosti o dotaci, výběrové řízení a administraci dotace z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy místních komunikací „Obnova místních komunikací v obci Velká Lečice“
11) Diskuse
Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Žádost o dotaci SDH Velká Lečice

Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 2 bylo schváleno
Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Žádost o dotaci SK Velká Lečice z.s.
Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 3 bylo schváleno

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Souhlas s realizací remízů

Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 4 bylo schváleno

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Výběr dodavatele na zpracování žádosti o dotaci, výběrové řízení a administraci dotace z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy místních komunikací „Obnova místních komunikací v obci Velká Lečice“
Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 5 bylo schváleno
Předsedající dal hlasovat o doplněném návrhu programu.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje následující program zasedání:

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

2) Schválení programu

3) Žádost o dotaci z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117D8210A Podpora obnovy místních komunikací, pro projekt „Obnova místních komunikací vč. obnovy propustku v obci Velká Lečice“
4) Obecně závazná vyhláška obce Velká Lečice č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

5) Účast obce Velká Lečice ve Sdružení místních samospráv České republiky

6) Provedení lesní cesty

Doplněné body: 
7) Žádost o dotaci SDH Velká Lečice

8) Žádost o dotaci SK Velká Lečice z.s.

9) Souhlas s realizací remízů

10) Výběr dodavatele na zpracování žádosti o dotaci, výběrové řízení a administraci dotace z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy místních komunikací „Obnova místních komunikací v obci Velká Lečice“
11) Diskuse

Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 6 bylo schváleno

3. Žádost o dotaci z  MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117D8210A Podpora obnovy místních komunikací, pro projekt „Obnova místních komunikací vč. obnovy propustku v obci Velká Lečice“
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje podání žádosti o dotaci z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117D8210A Podpora obnovy místních komunikací, pro projekt „Obnova místních komunikací vč. obnovy propustku v obci Velká Lečice“.
 

Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0– usnesení č. 7 bylo schváleno

4. Obecně závazná vyhláška obce Velká Lečice č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Velká Lečice č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0– usnesení č. 8 bylo schváleno

5. Účast obce Velká Lečice ve Sdružení místních samospráv České republiky

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice s ch v a l u j e přistoupení obce Velká Lečice do Sdružení místních samospráv ČR na základě § 46 a § 84 odst. 2 písm. e zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení místních samospráv České republiky a u k l á d á starostovi obce vyplnění příslušné přihlášky a její zaslání spolu s tímto usnesením na adresu sídla Sdružení místních samospráv ČR, a to ve lhůtě jednoho týdne od jednání zastupitelstva obce.

Výsledek hlasování: Pro: 0 Proti: 0, Zdržel: 4 - usnesení nebylo schváleno
Předsedající navrhl odložit projednání účasti obce ve Sdružení místních samospráv České republiky na nejbližší zasedání zastupitelstva.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice odkládá projednání účasti obce Velká Lečice ve Sdružení místních samospráv České republiky na nejbližší zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice.
Výsledek hlasování: Pro: 4 , Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 9 bylo schváleno
6. Provedení lesní cesty

Předsedající navrhl odložit projednání uvedené žádosti na nejbližší zasedání zastupitelstva z důvodu potřeby zjištění bližších informací ohledně provedení lesní cesty na pozemku par. č 833 k. ú. Velká Lečice.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice odkládá projednání provedení lesní cesty na nejbližší zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice. 
Výsledek hlasování: Pro: 4 , Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 10 bylo schváleno
7. Žádost o dotaci SDH Velká Lečice

Předsedající informoval o žádosti SDH Velká Lečice o finanční příspěvek na činnost sboru. Předsedající navrhl přesunout projednání uvedené žádosti na příští zasedání, kdy bude schvalován rozpočet obce na rok 2022.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice odkládá projednání žádosti SDH Velká Lečice na nejbližší zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice.
Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 11 bylo schváleno
8. Žádost o dotaci SK Velká Lečice z.s.
Předsedající informoval o žádosti SK Velká Lečice z.s. o finančního daru na provoz, činnost a údržbu fotbalového hřiště a klubu. Předsedající navrhl přesunout projednání uvedené žádosti na příští zasedání, kdy bude schvalován rozpočet obce na rok 2022.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice odkládá projednání žádosti SK Velká Lečice z.s. na nejbližší zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice.
Výsledek hlasování: Pro: 4 , Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 12 bylo schváleno
9. Souhlas s realizací remízů

Předsedající informoval o žádosti MS Hubert Malá Hraštice o vysázení remízů na obecních pozemcích par.č. 403/1, 405/2, 399/2, 403/4, 405/8, 400 k. ú. Velká Lečice.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice souhlasí, aby MS Hubert Malá Hraštice realizovalo remízy na obecních pozemcích par.č. 403/1, 405/2, 399/2, 403/4, 405/8, 400 k. ú. Velká Lečice a pověřuje starostu jednáním o změně pachtovní smlouvy týkající se těchto pozemků.
Výsledek hlasování: Pro: 4 , Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 13 bylo schváleno
8. Výběr dodavatele na zpracování žádosti o dotaci, výběrové řízení a administraci dotace z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy místních komunikací „Obnova místních komunikací v obci Velká Lečice“
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje nabídku na zpracování žádosti o dotaci, výběrové řízení a administraci dotace z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy místních komunikací pro projekt „Obnova místních komunikací v obci Velka Lečice“ společnost X-COM BASE, s.r.o. a pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy s uvedenou společností.

Výsledek hlasování: Pro: 4 , Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 14 bylo schváleno
9. Diskuse
Zasedání zastupitelstva obce konané dne 17. 11. 2021 bylo řádně ukončeno předsedajícím v 19.30 hodin.
Zápis byl vyhotoven dne 17. 11. 2021
Ověřovatelé zápisu:
Pavel Pouček
v.r. 



Jana Vacková
v.r.

Starosta obce:

Josef Němec v.r.
Ve Velké Lečici dne 17. 11. 2021
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